
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu kadrowo-płacowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka

Chopina w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okólnik 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-368

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chopin.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chopin.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262791/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 12:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259779/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina jako systemu wspierającego zarządzanie personelem (kompleksowy koszt
systemu, wdrożenia, i aktualizacji) na potrzeby realizacji projektu pn. „Talenty muzyczne na
drodze do mistrzostwa i sukcesu zawodowego” nr POWR.03.05.00-00-Z223/18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262791/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”,
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III
Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działania 3.5. Kompleksowe programy szkół
wyższych.
Zakres rzeczowy przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego oraz zamówienia
objętego prawem opcji. 
Prawem opcji objęte są usługi opieki serwisowej. Zamawiający uprawiony jest do skorzystania z
prawa opcji w terminie do dnia 29.06.2023 r. poprzez złożenie Wykonawcy w tym zakresie
oświadczenia woli. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji usługi
serwisowe objęte prawem opcji będą świadczone od 30.06.2023 i nie dłużej niż do upływu 4 lat
od daty podpisania umowy na zasadach w niej określonych.
Minimalnymi wymaganymi elementami systemu są:
• moduł dostępu do danych (wprowadzanie, edycja, usuwanie,) i generowania raportów dla
operatorów – pracowników Działu Kadr i Płac,
• moduł dostępu do spersonalizowanych (własnych) danych (odczyt, składanie wniosków) dla
pracowników UMFC – dostęp przez przeglądarkę lub aplikację w trybie portalu pracowniczego,
• moduł przechowywania danych – system zarządzania relacyjną bazą danych (RDBMS).
System umożliwiać ma między innymi przetwarzanie, informowanie, gromadzenie,
przechowywanie, udostępnianie danych, obejmujące swoim zakresem moduł:
a. kadrowy z modułem elektronicznych akt osobowych,
b. płacowy,
c. portal pracowniczy, do którego pracownik będzie mógł się zalogować i sprawdzić swoje
wynagrodzenie, grafik, ilość dni urlopu, złożyć wniosek urlopowy oraz pobrać pasek płacowy,
druk RMUA, deklarację PIT i inne.
d. Pracownicze Plany Kapitałowe.

Wykonanie przedmiotu zamówienia będzie realizowane w następujących etapach:
1) Analiza i Projekt realizacji wdrożenia
2) Dostawa oprogramowania i instalacja oprogramowania
3) Utworzenie bazy testowej
• konfiguracja wg ustaleń Analizy
• migracja danych do testów
4) Szkolenia pracowników
5) Utworzenie bazy produkcyjnej
• konfiguracja wg ustaleń Analizy
• migracja danych
6) Kontrola migrowanych danych oraz konfiguracji produkcyjnej 
7) Gotowość systemu do odbioru przez Zamawiającego

Po zmianie: 
Dostawa i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina jako systemu wspierającego zarządzanie personelem (kompleksowy koszt
systemu, wdrożenia, i aktualizacji) na potrzeby realizacji projektu pn. „Talenty muzyczne na
drodze do mistrzostwa i sukcesu zawodowego” nr POWR.03.05.00-00-Z223/18
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”,
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III
Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działania 3.5. Kompleksowe programy szkół
wyższych.
Zakres rzeczowy przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego, w skład którego
wchodzi wdrożenie systemu oraz świadczenie opieki serwisowej do 30.11.2023 oraz
zamówienia objętego prawem opcji. 
Prawem opcji objęte są usługi opieki serwisowej. Zamawiający uprawiony jest do skorzystania z
prawa opcji w terminie do dnia 30.11.2023 r. poprzez złożenie Wykonawcy w tym zakresie
oświadczenia woli. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji usługi

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262791/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



serwisowe objęte prawem opcji będą świadczone od 01.12.2023 i nie dłużej niż do upływu 4 lat
od daty podpisania umowy na zasadach w niej określonych.
Minimalnymi wymaganymi elementami systemu są:
• moduł dostępu do danych (wprowadzanie, edycja, usuwanie,) i generowania raportów dla
operatorów – pracowników Działu Kadr i Płac,
• moduł dostępu do spersonalizowanych (własnych) danych (odczyt, składanie wniosków) dla
pracowników UMFC – dostęp przez przeglądarkę lub aplikację w trybie portalu pracowniczego,
• moduł przechowywania danych – system zarządzania relacyjną bazą danych (RDBMS).
System umożliwiać ma między innymi przetwarzanie, informowanie, gromadzenie,
przechowywanie, udostępnianie danych, obejmujące swoim zakresem moduł:
a. kadrowy z modułem elektronicznych akt osobowych,
b. płacowy,
c. portal pracowniczy, do którego pracownik będzie mógł się zalogować i sprawdzić swoje
wynagrodzenie, grafik, ilość dni urlopu, złożyć wniosek urlopowy oraz pobrać pasek płacowy,
druk RMUA, deklarację PIT i inne.
d. Pracownicze Plany Kapitałowe.

Wykonanie przedmiotu zamówienia będzie realizowane w następujących etapach:
1) Analiza i Projekt realizacji wdrożenia
2) Dostawa oprogramowania i instalacja oprogramowania
3) Utworzenie bazy testowej
• konfiguracja wg ustaleń Analizy
• migracja danych do testów
4) Szkolenia pracowników
5) Utworzenie bazy produkcyjnej
• konfiguracja wg ustaleń Analizy
• migracja danych
6) Kontrola migrowanych danych oraz konfiguracji produkcyjnej 
7) Gotowość systemu do odbioru przez Zamawiającego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zakres rzeczowy przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego oraz zamówienia
objętego prawem opcji. 
Prawem opcji objęte są usługi opieki serwisowej. Zamawiający uprawiony jest do skorzystania z
prawa opcji w terminie do dnia 29.06.2023 r. poprzez złożenie Wykonawcy w tym zakresie
oświadczenia woli. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji usługi
serwisowe objęte prawem opcji będą świadczone od 30.06.2023 i nie dłużej niż do upływu 4 lat
od daty podpisania umowy na zasadach w niej określonych.

Po zmianie: 
Zakres rzeczowy przedmiotu umowy składa się z zamówienia podstawowego oraz zamówienia
objętego prawem opcji. 
Prawem opcji objęte są usługi opieki serwisowej. Zamawiający uprawiony jest do skorzystania z
prawa opcji w terminie do dnia 30.11.2023 r. poprzez złożenie Wykonawcy w tym zakresie
oświadczenia woli. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji usługi
serwisowe objęte prawem opcji będą świadczone od 01.12.2023 i nie dłużej niż do upływu 4 lat
od daty podpisania umowy na zasadach w niej określonych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262791/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-06-29

Po zmianie: 
2023-11-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-16 12:00

Po zmianie: 
2021-11-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-16 12:30

Po zmianie: 
2021-11-18 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-15

Po zmianie: 
2021-12-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262791/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu kadrowo-płacowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okólnik 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-368
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chopin.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://chopin.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262791/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 12:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259779/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



